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Outlook'ta PDF / Excel eki veya diğer türdeki eklerle e-postaları nasıl bulur veya arayabilirim?

Outlook'ta, PDF dosyası, Excel dosyası, Word dosyası vb. Gibi farklı türde eklere sahip e-postalar alabilirsiniz. Bu makalede, e-postaları ek türüne göre arama yöntemini tanıtıyorum.

E-postaları bir veya daha fazla ek türüne göre arayın

E-postalarda arama, bir veya daha fazla ek türünü hariç tutar



  E-postaları bir veya daha fazla ek türüne göre arayın

Bir veya daha fazla ek türü içeren e-postaları aramak için şunları yapabilirsiniz:

Arama e-postaları yalnızca bir ek türü içerir:

E-postaları ek türüne göre aramak istediğiniz bir e-posta klasörü seçin, yazın ext:pdf içinde Ara bar.


Daha sonra sadece bu türdeki ekleri içeren e-postalar listelenecektir.

Arama e-postaları ek türlerinden birini içerir:

En az bir ek türü içeren e-postaları aramak istediğiniz klasörü seçin, yazın ext:(pdf OR docx) içinde Ara bar.


Daha sonra bu türlerden birinde ek içeren e-postalar listelenecektir.

Bahşiş: Daha fazla tür eklemek için VEYA'yı kullanabilirsiniz.

Arama e-postaları daha fazla ek türü içerir:

E-postaları birden çok ek türüne göre aramak istediğiniz klasörü seçin, yazın ext:(pdf docx) içinde Ara bar.


Daha sonra bu türlerin hepsinde ek içeren e-postalar listelenecektir.

Bahşiş: Arama çubuğuna daha fazla ek türü eklemek için ayırıcı olarak boşluk kullanabilirsiniz.



  E-postalarda arama, bir veya daha fazla ek türünü hariç tutar

Bir veya iki belirli tür dışında tüm ek türlerini içeren e-postaları aramak istiyorsanız, şunları yapabilirsiniz:

Arama e-postaları bir tür hariç tüm ek türlerini içerir

Aramak istediğiniz bir klasörü seçin ve yazın ext:(NOT docx) hasattachments: evet içine Ara bar.


Bu durumda, ekleri olan tüm e-postalar, e-postaların docx türünde ek içermesi dışında listelenecektir.

Arama e-postaları, bir veya iki tür hariç tüm ek türlerini içerir

Aramak istediğiniz bir klasörü seçin ve yazın ext:(NOT docx NOT pdf) hasattachments: evet içine Ara bar.


Bu durumda, ekleri olan tüm e-postalar, e-postaların docx ve pdf türlerinde ek içermesi dışında aranacaktır.

Bahşiş: Daha fazla tür eklemek için NOT'u kullanabilirsiniz.





En İyi Ofis Üretkenlik Araçları

Outlook için Kutools - Outlook'unuzu Güçlendirecek 100'den Fazla Güçlü Özellik

???? E-posta Otomasyonu: Ofis Dışında (POP ve IMAP için kullanılabilir)  /  E-posta Gönderimini Planla  /  E-posta Gönderirken Kurallara Göre Otomatik CC/BCC  /  Otomatik İletme (Gelişmiş Kurallar)   /  Otomatik Karşılama Ekleme   /  Çok Alıcılı E-postaları Otomatik Olarak Bireysel Mesajlara Bölün ...

📨 E-posta Yönetimi: E-postaları Kolayca Geri Çağırın  /  Dolandırıcılık E-postalarını Konulara ve Diğerlerine Göre Engelleyin  /  Yinelenen E-postaları Silin  /  gelişmiş Arama  /  Klasörleri Birleştir ...

📁 Ekler Pro: Toplu Kaydetme  /  Toplu Ayır  /  Toplu Sıkıştırma  /  Otomatik kaydet   /  Otomatik Ayır  /  Otomatik Sıkıştır ...

🌟 Arayüz Büyüsü: 😊Daha Fazla Güzel ve Havalı Emoji   /  Sekmeli Görünümlerle Outlook Verimliliğinizi Artırın  /  Outlook'u Kapatmak Yerine Küçültün ...

👍 Tek Tıklamayla Harikalar: Tümünü Gelen Eklerle Yanıtla  /   Kimlik Avına Karşı E-postalar  /  🕘Gönderenin Saat Dilimini Göster ...

👩🏼🤝👩🏻 Kişiler ve Takvim: Seçilen E-postalardan Toplu Kişi Ekleme  /  Kişi Grubunu Bireysel Gruplara Bölme  /  Doğum Günü Hatırlatıcılarını Kaldır ...

üzerinde 100 Özellikler Keşfinizi Bekleyin! Daha Fazlasını Keşfetmek İçin Buraya Tıklayın.





Devamını Oku       Bedava indir      Satın alma
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